И.о. директора ИАТЭ НИЯУ МИФИ Осиповой Т.А.
от студента(ки) курса ______группы___________
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Моб. тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне государственной социальной стипендии в связи ____________________________________________
_______________________________________________________________________

Перечень документов на назначение государственной социальной стипендии, прилагаемых к заявлению:
1.______________________________________________________________;
2.______________________________________________________________;
3.______________________________________________________________.
Достоверность представляемых сведений подтверждаю.
____________/			/
подпись студента
[bookmark: _GoBack]«___»__________2020 г.

Согласовано:
____________/			/
подпись начальника отделения
«___»__________2020 г.